裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：曾麗雯
聯絡電話：04-22840317#886
傳真：04-22861713
電子信箱：lwtseng0328@dragon.nchu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月31日
發文字號：興文字第1091600321號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿辦法及論文格式  (109123100053_A09550000Q10916003210-1.pdf)

主旨：檢送本校中國文學系「第14屆通俗文學與雅正文學—『媒
　　　材與傳播』國際學術研討會」徵稿訊息，敬請惠予公告並

　　　鼓勵所屬教師踴躍投稿，請查照。
說明：

  一、旨揭研討會訂於110年10月15-16日於本校人文大樓國際會
　　　議廳(臺中市南區興大路145號)舉辦。

  二、會議主題：媒材與傳播
  三、會議子題：

    (一)媒材於古／今之使用及其遷變

    (二)媒材對主／客於顯揚上之意義
    (三)媒材跨界在文化／思想之映照

    (四)域外／本土媒材間之文化交涉
  四、徵稿收件重要期程如下：

    (一)論文題目及摘要截稿日期：110年1月31日，經審核通過
　　　　者，另函通知。

    (二)論文截稿日期：110年7月31日。
  五、本研討會相關訊息請詳見本校中國文學系網站http://

　　　chinese.nchu.edu.tw。
  六、檢附會議徵稿辦法及論文格式1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校中國文學系

1090013821
第 1 頁　共 1 頁